PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-007

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS Version No.:002

ACUAVALLE
Mds Por Vos

DPC-009-2022

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO FINANCIERO A LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL
CAUCA S.A. E.S.P. - ACUAVALLE EN LA VIGENCIA 2022

DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($280,000,000)

22-02-2022 - 10:00 A.M. 22-02-2022 - 03:00 P.M.

GABRERA, BEDOYA Y coMPARIA | 22-FEBRERO-
1| ASOCIADOS S.A. C.AB. SI,FOLIOS 1 AL 3. 2;_'5":'3?“22 5;"')‘!'_?3"13} $28.000.00000 | ASEGURADORA | 2022 A 26- ﬁf‘é‘%f SI, FOLIO 11 s| si 85 $280.000000 |NOAPORTA CD
ASOCIADOS baha; DE FIANZAS SA. | ABRIL-2022 A.2E8R.
S SE DEVUELVE LA OFERTA TODA VEZ QUE NO
2 | MILLAN & ASOCIADOS S.A. NO APLICA 20 2ud NOAPLICA |  NOAPLICA NOAPLICA | NOAPLICA | NOAPLICA NO APLICA NO APLICA NOAPLICA | NOAPLICA | NOAPLCA  |CUMPLE CONLOS REQUISITOS DE
R PRESENTACION.
PRESENTO OFICIO GON FEGHA 18 DE
ECONTEC CONSULTORES FEBRERO DE 2022 EXCUSANDOSE PR NO

3 ' NO APLICA NG APLICA NOAPLICA |  NOAPLICA NOAPLICA | NOAPLICA | NOAPLICA NO APLICA NO APLICA NOAPLIGA | NoAPLICA | NoARLcA  [FEBRERO DE 2022 EXCUSANDOSE POR

SELECCION

En constancia de lo anterior, se firma en Santiago de Cali, el 22 de febrero de 2022, siende las 3:25 p.m.

SUSTAVO ADOLFQGSORIO RODRIGUEZ NDO SARASTICA
/__ Director Jfiridico w0 Directir de Control Interno




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-009-2022

OBJETO:

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO FINANCIERO A LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL

CAUCA S.A. E.S.P — ACUAVALLE S.A. E.S.P. EN LA VIGENCIA 2022

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200245 del 07 de febrero de 2022

PRESUPUESTO: DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($280.000.000) M/ICTE
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucion del conlrato sera hasta el 31 de diciembre de 2022 contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningln caso podra ser anterior al
2 cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 23 DE FEBRERO DE 2022
: FOTOCOPIA CEDULA . CONSTANCIA DEL
CARTA DE e A T s para | CERTFICADOPAGO | gamanriape  [RECUODEPASO| " oe cwoapaa | nreceoewtes | SERTERAR. | rorocoeia | GERTIFCADO | REGISTRO. Sl B
Na. PROPONENTE PRESENTACON CONSTITUCION PRESENTAR OFERTA Y SERIEDAD DE LA . PROPONENTE/ DISCIPLINARIOS - LIBRETA ANTECEDENTES - NACIONAL DE ‘OBSERVACIONES
PROPUESTA | REPRESENTACGION PARAFISCALES ONICADELA | o100 FISCALES - . ** | rouos
(FORMATON" 1) LEGAL ‘CONSORCIC CONTRATAR (FORMATO 2) OFERTA OFERTA . TE CONTRALORIA MILITAR JUDICIALES . MEDIDAS b 5
CABRERA BEDOYA & CUMPLE CON LA
1 ASOCIADOS S.A C &B CUMPLE - CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE - CUMPLE - TOTALIDAD DE LOS 85 FOLIOS
ASOCIADOS NIT: B05020698-| FOLIOSO1 ALO3 $280.000.000 FOLIO 12 AL 15 FOLIC 18 FOLIO 19 FOLIO 10 FOLIO 11 FOLIO 17 FOLIOS 20y 21 FOLO 23 AL 24 FOLIO 27 FOLIO 28 REQUISITOS
6 JURIDICOS.
Segun acta de clerre
2 | ECONTEC CONSULTORES NO PRESENTA PROPUESTA

del 22 de febrero de
2022 se evidencia que
no presenta propuesta

MILLAN & ASOCIADOS
S.AS

NO SE REVISA PROPUESTA

Segun acta de cierre
del 22 de febrero de

ASOCIADOS S.A C & B ASOCIADOS id¢nti

Observaciones: Una vez realizada la v;ri
ECONTEC CONSULTORES no pr

propuesta, y MILLA

cion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-009-2022, se determina que la propuesta presentada por la empresa CABRERA, BEDOYA &

da con NIT: 805.020.698-6 , cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en la precitada solicitud, en consecuencia queda HABILITADA JURIDICAMENTE.
m\!& ASOCIADOS S.A.S le fue devuelta la oferta al no cumplir los requisitos de presentacion de la mifma.
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|MARIK cAWILA REVES ROMERG_———

GUSTAVO )ﬂ:PLFn 03OR|@RODRIGUEZ

Ab*gndn Contratista Direcof6i Juridica

/ Pirnwr—lﬂfdiof
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PROCESO DE CONTRATACION Caédigo No.: AP2-FO-011

é

ACUAVALLE VERIFICACION TECNICA

Version No.: 002
e P Vo SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

DPC-009-2022

| PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO FINANCIERO A LA
SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P -
 |ACUAVALLE EN LA VIGENCIA 2022

01-902-202200245

$ 280.000.000

El plazo establecido para la ejecucion del contrato sera hasta el 31 de diciembre de 2022 contado a
partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningin caso podra ser anterior al cumplimiento de
|los requisitos de ejecucion.

23/02/2022

CABRERA, BEDOYA Y FoLGSTzAL 1S  [ECLOTOMER

1|/ASOCIADDS S.A. C.8B. CERTIFICADO vinlidi FOLIO 84 FOLIOS 61 AL 69 85
ASOCIADOS CAMARA COMERGIO

,|ECONTEC CONsuLTORES R —
SAS.

3|MILLAN & ASOCIADOS S.A. NO SE EVALUA

Observaciones:

CESAR NCHEZ ROBLEDO

DIRECTOR DEFLANEACION CORPORATIVA




PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA Version No.: 002

ACUAVALLE
Mas Por Vos SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
Epucrrun PRIVADA DE VARIAS o@g‘;ﬁ ;@; DPC-009-2021
WBJET S PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO FINANCIERO A LA SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL
Qm : i CAUCA S.A. E.S.P - ACUAVALLE EN LA VIGENCIA 2022
OD&KO.. 01-902-202200245 DEL 07 DE FEBRERO DE 2022

R
3

31 DE DICIEMBRE DE 2022

/23 PE FEBREROQ DE 2022
{ !

[FEcRA T
|PRESUPUESTO OF|C|A|_ VPO e DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($280,000,000)

’ﬁﬁomﬁsmrz [ economico : TECNICO i
] e . _VALOR PROPUESTA Exi’ERlﬁthA PEL OFERENTE | PUNTAJE
| iy o e i i $ 280.000.000,00| 300 PUNTOS VALOR CONTRATOS 700 PUNTOS 1,000 PUNTOS
2 |MILLAN & ASOCIADOS S.A. NO SE EVALUA, TODA VEZ QUE NO PRESENTO LA PROPUESTA CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS
3|ECONTEC CONSULTORES S.A.S. NO SE EVALUA, TODA VEZ QUE NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones:
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PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cddigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC 009-2022

FECHA:

28 de Febrero de 2022

Prestacién de servicios profesionales para el acompafiamiento financiero a la sociedad de acueductos y alcantarillados del Valle del Cauca S.A. E.S.P. ACUAVALLE en la vigencia 2022

NIT:805.020.698-6

Contador piblico
SUBSANAR

SUBSANAR

Proponente de acuerdo al numeral
3.12 Reglas de Subsanabilidad.

OBJETO:
CDP No.: 01-902-202200245 del 07 de febrero de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 280.000.000,00 |VALOR EN LETRAS: Doscientos ochenta millones de pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscrpcion del acta de inicio
el Certificado de Antecedentes ;
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados certifica do; e isciplinarios del Ci d Di:;ml?:::::::;‘:\;:::zz:al Registro Unico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al| Haorobe 2 H Plﬂ Piblico (expedido por la Junta . :ido T 1 de Trll:gnrio (RU.T) Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2020, firmados por| 31/12/2020, firmados por| 31/12/2020, firmados Co:n dor Pabiico ;’;o Y1 Central de Contadores) No r‘_” P No a3 por]a‘ mayor a tres (03) meses a la
el R Legal, | el Rep Legal, | por el Representante superior a 3 meses a la fecha H e 27 fecha de presentacion de la : >
Noy i - Contador Publico y Contador Publicoy | Legal, Contador Publico E;::;TS‘;‘:::.::T de presentacién de la oferta. :‘:::,::’::ru“ :;:2::‘3: gefp':::!‘:g:m;ir oferta que incluya Db efvaciones Fotas Eoltos
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso R!vi;or Fiscal enpuso de Incluye Fotocopia de la Tarjeta Ia Tarjeta P}ofaslral ampliada all del 07 de P2 inf ién fi iera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a 2 *| Profesional ampliada al 150% " P al 31/12/2020. La informacién
b Ty tenerlo. estar obligado a tenerlo, (Debe tener el registro 150% (Debe tener el registro de 2013). Hebeiraren e
con corte al 31/12/2020. actualizado). actualizado).
Revisados los documentos
Folios del 31 al 34: Folios 56 y 57 financieros de conformidad al.
CABRERA, BEDOYA & Falio 37: Folio 38: La centificacién 3 los Pendiente ;:::ue f;lla ;eT nombre numeral 2,6.2 de a Solicitud. Ochenta y
1 :ggg::gg: SCAE Falta firma del Contader | Falta firma del Contador FulnoscderLd: 8135 Es'::f; r:\::;;ern:; g::ne del Contador que firma los F“"cusrisl’; 9 ':;’I:_:ﬁ‘: kglics tielC51m31 D iiBR: ——Pz':;;ﬂ:i:;varm;?:::f:':::?::' cinco (85) No
SUBSANAR SUBSANAR Hipie nf o Estados Financieros e g umple £024, A Lireccion ce Taneacion. | soora CD
e e e Corporativa, debe requerir al

MILLAN & ASOCIADOS S A

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 22 DE FEBRERO DE 2022

ECONTEC CONSULTORES
SAS.

SEGUN ACTA DE CIERRE DEL 22 DE FEBRERO DE 2022 FUE DEVUELTA LA OFERTA AL NO CUMPLIR LOS REQUISITOS DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

NIT:805.020.698-6

Debe Subsanar

No presente propuesta, quedando NO habilitado.
No se revisa propuesta, quedando NO habilitado.

Cbservaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2 6.2 "Documentos Financieros” de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC 009-2022, se manifiesta que:
CABRERA, BEDOYA & ASOCIADOS S.A. C & B ASOCIADOS.
PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS S A
MEXICHEM DERIVADOS COLOMBIA S A.

APRUEBA
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PROCESQ DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC 008-2022 FECHA: 01 de marzo de 2022

= Indi F

OBJETO: Prestacion de servicios profesionales para el acompafamiento financiero a la sociedad de acueductos y alcantarillados del Valle del Cauca S.A. E.S.P. ACUAVALLE en la vigencia 2022
CDP No.: 01-902-202200245 del 07 de febrero de 2022
PRESUPUESTQ OFICIAL: $ 280.000.000,00 |VALOR EN LETRAS: Doscientos ochenta millones de pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio
5 Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados thcns pirancistos Di i del C: c‘“‘?’“"" o Amec.adem.es 2 A Registro Unico de
2 i i centificados, firmado por | _ = Discipl ios del Revisor Fiscal gl Unico
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al el Re, e ieea) Publico (expedido por la Junta (expedido por fa Junta Central de| Tributario (R.U.T.} Prop (R.U.P.), no
311212020, firmados por| 31/12/2020, firmados por| 31/12/2020, firmados F 98Y | Central de Contadores) No pe Z P % S | mayor a tres (03) meses a la
el R Legal, | el Ri Legal, | por el Representante GontadonBiblico /o superior a 3 meses a la fecha 5 i A3 W ponta fecha de presentacion de la
P . p , . :
No. Proponente Contador Pablico y Contador Publicay | Legal, Contador Pablico Estados Financieros de presentacién de la oferta. meses a la fecha de presentacién DIAN, vigente olaria i iriiare Observaciones Total Folios
3 3 Dictaminados por el 4 .. _|de la oferta. Incluye Fotocopia de| (expedido a partir ?
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso Incluye Fotocopia de la Tarjeta i 2 informacién financiera corte
% 2 Revisor Fiscal en caso de la Tarjeta Profesional ampliada al{ del 07 de noviembre %
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a Profesional ampliada al 150% d al 31/12/2020. La informaci6n
tenerlo. tenerlo. tenerio, Seingobimeca s nercs {Debe tener el registro oD (Debe fener elre vty fezots: debe estar en firme.
con corte al 31{1212020. actualizado), actualizado).
" Revisados los documentos financieros,
LZD::IE;:|;:|33:65 Folios 56 y 57: de conformidad al numeral 2.6.2 de Ia
CABRERA, BEDOYA & Folio 37: Folio 38: Estados Financieros debé Pendiente porque falta el nombre Solicitud Privada de Varias Ofertas Ochenta
1 ASOCIADOSSA C&B Falta firma del Contador | Falta firma del Contador Folios del 41 al 55: SkaF i b o) del Contador que firma los Folios 58 y 59: Folio 60: Folios del 61 al 69 Vuelto: No.DPC-009-2022. el presente cinco (85) :lo
ASOCIADOS SUBSANAR SUBSANAR Cumple Contador ﬂ;ico Estados Financieros Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los Apors &0
NIT:805.020.698-6 SUBSANADO SUBSANADO SUGSADNAR SUBSANAR documentos financieros, por lo tanto, e
SUBSANADO SUBSANADO e puede proceder a la Verificacion
Sy F

MILLAN & ASOCIADOS S.A.

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 22 DE FEBRERO DE 2022

ECONTEC CONSULTORES
SAS.

SEGUN ACTA DE CIERRE DE CIERRE DEL 22 DE FEBRERO DE 2022 FUE DEVUELTA LA OFERTA AL NO CUMPLIR LOS REQUISITOS DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

NIT:805.020.698-6

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieres
No presento propuesta, quedando NO habilitado
No se revisa propuesta, quedando NO habilitado.

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros” y 3,12 reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-009-2022, se manifiesta que
CABRERA, BEDOYA & ASOCIADOS S A. C & B ASOCIADOS
PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS S A
MEXICHEM DERIVADOS COLOMBIA S.A.

APRUEBA

p .

NATALIA AN SATCEDO LOZADA

q Adrr iva y Financiera

7 ya
o/
/¢




ACUAVALLE S.A.E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 01 de marzo de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto ociaI 2022

NIT:805.020.698-6

Dato expresado en miles de pesos.

CABRERA, BEDOYA & ASOCIADOSS.A.C & B

DPC-009-2022

Total

$ 618.481

1/12 679.141.234 150.824.4 .566.1 331.366. 188.039.186 i
31/12/2020 ASOCIADOS & $150.824.495 $ 833.566.679 s 366.095 $ 9.18! $618.481
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ 4,50 >=] Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,397528 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 528.317 1,886845496 188,6845496(>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 304,0338927 >0 =1,0 veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses $618.481 4
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PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012
- - VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
Ay, T B A B B i6 ¥
o SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS VepHoniGon2
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: BRE009-2092
oBUETO: Prestacion de servicios profesionales para el acompafamiento financiero a la sociedad de acueductos y
; alcantarillados del Valle del Cauca S.A. E.S.P. ACUAVALLE en la vigencia 2022
CDP No.: 01-902-202200245 del 07 de febrero de 2022
PRESUPUESTO: L $ 280.000.000,00
PLAZO: ' Hasta el 31 de diciembre de 2022, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio
FECHA: 01 de marzo de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2020
INDICADORES
No 5 o Z e e 7 HABILITADO
. UMPLE / N UMPLE CAPITALDE | CUMPLE / N COBERTURADE | CUMPLE/NO | (510 ND
PROPONENTE LIQUIDEZ CUNTLE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO B NIE e il Pt purdeni (Sl o NO)
CABRERA, BEDOYA &
ASOCIADOS S A.C&B G ;
1 ASOCIADOS 4,50 Cumple 0,39 Cumple 188% Cumple 304,03 Cumple Si
NIT:805.020.698-6

La Verificacion Financiera realizada a: CABRERA, BEDOYA & ASOCIADOS S.A. C & B ASOCIADOS NIT:805.020.698-6, Si Cumple con los Indicadores
Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo
verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos
juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DPC -009-2022

APRUEBA

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA 7 =

Subgerente Administrativay-Financiera /7 /

== /(



PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.:AP2-FO-014

ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002
Mds Por Vos

DPC-009-2022

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL ACOMPANAMIENTO FINANCIERO A LA SOCIEDAD DE
ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. E.S.P — ACUAVALLE EN LA VIGENCIA 2022

No.01-902-202200245 - 07-02-2022

DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($280.000.000.)

o

CABRERA, BEDOYA &
1 ::gg:::g: SA.CAB $ 280.000.000,00 HABILITADO HABILITADO HABILITADO 700 PTS 300 PTS 1000 PTS 1

NIT-805.020.698-6.

ECONTEC CONSULTORES
S.AS.

3 |MILLAN & ASOCIADOS S.A. NO FUE OBJETO DE VERIFICACION JURICA, FINANCIERA, TECNICA Y E!

OBSERVACION Y RECOMENDACION:

DE ACUERDO A LOS RESULTADOS OBTENIDOS, EL COMITE EVALUADOR RECOMIENDA AL ORDENADOR DEL GASTO, CONTRATAR LA FIRMA: CABRERA, BEDOYA & ASOCIADOS S.A.
C & B ASOCIADOS CON NIT- 805.020.698-6., POR HABER SIDO HABILITADO EN LAS TRES VERIFICACIONES Y HABER CUMPLIDO CON EL PUNTAJE EN LA EVALUACION TECNICO
ECONOMICA.

he©
GUSTAVE ADOLFO 0SeRI0 RODTIGUEZ NATALIA AND! AICEDO LO / [ CESHE ABETUSTO-SANCHEZ ROBLEDO
=~ DIRECTOR JURIDICO SUBGERENTE ADMINIS INANCIERA “RtRECTOR DE-PTANEACION CORPORATIVA
Respt,‘\sable Veriﬁj:acién Juridica W Responsable Verificacion F|nanciera (Indicadores Financieros) / Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Tecnico-econémica

; ‘ =



